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SYARK II

DATOS TECNICOS:

AREA DE NAVEGACION:
CATEGORIA:

CAPACIDAD:

CABINAS:

ANO DE CONSTRUCCION:
TRIPULACION:

ESLORA:

MANGA:

CALADO:

VELOCIDAD DE CRUCERO:
MOTORIZACION:

CONSUMO COMBUSTIBLE:

Espafia
Lujo

26

13

2013

54 m.
9,70 m.
m.

10

600 Hp VOLVO

EQUIPAMIENTO:

CUBIERTA
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TARIFAS (€ goleta/semana)

s
\
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INTERIOR

MAYO 56.500,00 AGOSTO 56.500,00
JUNIO 56.500,00 SEPTIEMBRE 56.500,00
JULIO 56.500,00 OCTUBRE 56.500,00

dlamohd

Tel.: (+34) 902 876 299
info@goletasturcas.com

Para solicitar mas informacion sobre esta y otras goletas, visite nuestra web: www.goletasturcas.com, o envienos un email: info@goletasturcas.com



